
 

Page 1 of 3 

 

OBRAZAC 15 

 

Naručilac: Skupština Crne Gore  

Broj: 00-56/16-78/2 

Mjesto i datum: Podgorica, 14. oktobar 2016.godine 

 

 

Na osnovu člana 106 stav 2 Zakona o javnim nabavkama („Službeni list CG“, br. 42/11 

i 57/14), u postupku odlučivanja o izboru najpovoljnije ponude po javnom pozivu broj 

005/2014 objavljenog dana 23.04.2014. godine, za otvoreni postupak javne nabavke za 

nabavku usluga hotelskog smještaja u Podgorici, u hotelu sa četiri zvjezdice, na godišnjem 

nivou potreba za potrebe Skupštine Crne Gore, u postupku zaključivanja trećeg godišnjeg 

ugovora, na osnovu zaključenog Okvirnog sporazuma broj 00-56/14-33/30 od 28.10.2014. 

godine, ovlašćeno lice Skupštine Crne Gore donosi 

 

Rješenje                                                                                                                                                                                             

o izboru najpovoljnije ponude 

 

U postupku javne nabavke zaključivanja trećeg godišnjeg ugovora, po javnom pozivu 

broj 005/2014 objavljenog dana 23.04.2014. godine, a na osnovu zaključenog Okvirnog 

sporazuma broj 00-56/14-33/30 od 28.10.2014. godine za otvoreni postupak javne nabavke 

usluga hotelskog smještaja u Podgorici, u hotelu sa četiri zvjezdice, na godišnjem nivou 

potreba za potrebe Skupštine Crne Gore: 

 

1. Ponuda ponuđača AD UTIP “Crna Gora” – City hotel je ispravna i 

najpovoljnija 

 

 

Obrazloženje 

 

    

 Skupština Crne Gore je zaključila Okvirni sporazum broj 00-56/14-33/30 od 28. 

oktobra 2014. godine, na period od tri godine,sa ponuđačem AD UTIP “Crna Gora” – City 

hotel, a na osnovu prethodno sprovedenog otvorenog postupka javne nabavke za nabavku 

usluga hotelskog smještaja u Podgorici, u hotelu sa četiri zvjezdice, na godišnjem nivou 

potreba, po Pozivu 005/2014 od 23.04.2014. godine. 

        Okvirni sporazum za nabavku usluga hotelskog smještaja u Podgorici, u hotelu sa četiri 

zvjezdice, na godišnjem nivou potreba je zaključen u svemu prema Rješenju Uprave za javne 

nabavke broj 01-1674/14-1 od 20. marta 2014. godine. 



 

Page 2 of 3 

 

 Procijenjena vrijednost javne nabavke na godišnjem nivou iznosi 40.000,00€ tj. za 

traženi period od tri godine iznosi 120.000,00€. 

 

 Period od tri godine počinje da teče od dana potpisivanja prvog Ugovora o nabavci 

usluga hotelskog smještaja u Podgorici, u hotelu sa četiri zvjezdice, na godišnjem nivou 

potreba.  

       Prvi godišnji Ugovor za nabavku usluga hotelskog smještaja u Podgorici, u hotelu sa 

četiri zvjezdice, na godišnjem nivou potreba zaključen je dana 28.10.2014. godine, sa 

ugovorenom vrijednošću od 38.488,00€. 

       Drugi godišnji Ugovor za nabavku usluga hotelskog smještaja u Podgorici, u hotelu sa 

četiri zvjezdice, na godišnjem nivou potreba zaključen je dana 28. 10. 2015. godine, sa 

ugovorenom vrijednošću od 38.488,00€. 

 

 Naručilac je uputio Zahtjev broj 00-56/16-78 za dostavljanje ponude za zaključivanje 

trećeg godišnjeg ugovora ponuđaču AD  UTIP „Crna Gora“ - City hotel, 28. septembra 2016. 

godine. 

 Naručilac je Zahtjevom precizirao da je neophodno da ponuđač dostavi ponudu u 

skladu sa uslovima utvrđenim Okvirnim sporazumom: 

 

1. Procijenjena vrijednost javne nabavke za treći godišnji ugovor: 40.000,00€ ( četrdeset 

hiljada eura) redni broj u Planu javnih nabavki 29 , konto odnosno budžetska pozicija 

4141. 

 

2. Količinska specifikacija : 

 

Opis hotelskih usluga koje su uključene u ponuđenu cijenu 

 

1. Noćenje (sa doručkom) i dnevnim boravkom po osobi; 

2. U cijenu je uračunat PDV, boravišna taksa, troškovi osiguranja i drugi zavisni 

troškovi; 

3. Besplatna kablovska televizija; 

4. Besplatan parking; 

5. Besplatan Wireless; 

6. Besplatna rezervacija i otkaz rezervacije; 

 

     Ponuda treba da sadrži  sljedeće elemente:                               

 jediničnu cijenu i ukupnu vrijednost ponude za hotelske usluge izražene u eurima 

(brojkom i slovima) sa uračunatim PDV, boravišnom taksom, troškovima osiguranja i 

drugim zavisnim troškovima za noćenje (sa doručkom) i dnevnim boravkom po osobi. 

 Planirani maksimalni broj noćenja za godinu dana od dana zaključenja ugovora je 700.  

 Uslove i način plaćanja - nakon izvršene usluge, 30 dana po prijemu pojedinačne 

fakture koja sadrži potpis korisnika usluge. 

 

 Ponuđač AD  UTIP „Crna Gora“ - City hotel, dostavio je svoju ponudu 12. oktobra 

2016. godine, u roku utvrđenom Zahtjevom. 

 Ukupna jedinična cijena za noćenje sa doručkom, dnevnim boravkom, boravišnom 

taksom, osiguranjem i drugim zavisnim troškovima (sa uključenim PDV-om) iznosi 56,60€ 



 

Page 3 of 3 

 

(pedesetšest eura šezdeset centi), dok ukupna vrijednost ponude za maksimalni godišnji 

predviđeni broj noćenja (700) sa doručkom, dnevnim boravkom, boravišnom taksom, 

osiguranjem i drugim zavisnim troškovima (sa uključenim PDV-om) iznosi 39.620,00€ 

(tridesetdevethiljadašeststotinadvadeseteura). 

 Ponuda ponuđača AD  UTIP „Crna Gora“ - City hotel je u svemu u skladu sa 

Zahtjevom broj 00-56/16-78 za dostavljanje ponude za zaključivanje trećeg godišnjeg 

ugovora, pa je odlučeno kao u dispozitivu ovog rješenja. 

 

Uputstvo o pravnom sredstvu 

 

Ponuđač može izjaviti žalbu protiv ovog rješenja Državnoj komisiji za kontrolu 

postupaka javnih nabavki u roku od 10 dana od dana dostavljanja ovog rješenja. 

Žalba se izjavljuje preko naručioca neposredno, putem pošte preporučenom pošiljkom 

sa dostavnicom ili elektronskim putem sa naprednim elektronskim potpisom.  

Žalbom se može pobijati: postupak prijema ponuda, postupak javnog otvaranja ponuda, 

sadržaj i način dostavljanja zapisnika o javnom otvaranju ponuda, postupak pregleda, ocjene, 

upoređivanja i vrednovanja ponuda i/ili zakonitost ovog rješenja. 

Uz žalbu se dostavlja dokaz da je plaćena naknada za vođenje postupka po žalbi u 

iznosu od 1% od procijenjene vrijednosti javne nabavke, a najviše 8.000,00 eura, na žiro 

račun Državne komisije za kontrolu postupaka javnih nabavki broj 530-20240-15 kod NLB 

Montenegro banke A.D. 

Ukoliko je predmet nabavke podijeljen po partijama, a žalba se odnosi samo na 

određenu/e partiju/e, naknada se plaća u iznosu 1% od procijenjene vrijednosti javne nabavke 

te /tih partije/a. 

 Instrukcije za plaćanje naknade za ponuđače iz inostranstva nalaze se na internet 

stranici Državne komisije za kontrolu postupaka javnih nabavki. 

Ukoliko se uz žalbu ne dostavi dokaz da je uplaćena naknada za vođenje postupka u 

propisanom iznosu žalba će biti odbačena kao neuredna.  

 

 

Ovlašćeno lice naručioca ___Siniša Stanković, generalni skretar 

(ime, prezime i funkcija) 

 

_____________________________ 

(svojeručni potpis ovlašćenog lica) 

M.P. 


